
African Nations Championship
vreme šifra kvalifikacije - revanš mečevi

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova
1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4011 CAPE VERDE SIERRA LEONE 1.75 3.50sre 0:2 4.25 1.13 1.25 1.90 2.60 34.0 4.15 4.60 9.00 21.0 7.00 1.36 2.81   3.00 1.80 1.40 1.30 1.95 1.9016:00

African Nations Championship Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4011 CAPE VERDE SIERRA LEONE 3.30 1.150:2 1.80 11.0 8.50 1.45 3.60 1.78 4.00 3.00 2.20 2.25 2.8529.0 5.00 3.70 6.00 5.75 7.75 2.25 4.85 3.50 3.90 8.50 11.0 2.30 1.95

Argentina Cup
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova
1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1228 TIGRE DEPORTIVO MADRYN 1.55 3.60sre : 5.75 1.08 1.25 2.20 2.25 64.0 3.85 5.25 11.0 26.0 10.0 1.38 2.90 1.18 2.20 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9522:10

Argentina Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1228 TIGRE DEPORTIVO MADRYN 3.40 1.13: 1.70 14.0 10.0 1.85 5.00 2.10 5.00 3.80 1.95 2.00 2.5534.0 4.50 3.30 8.50 8.50 12.0 2.15 6.50 3.00 3.50 12.0 15.0 2.40 2.00

Australia 2 - NPL Northern NSW
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3314 MAITLAND FC CHARLESTOWN AZZURRI 2.20 4.00sre : 2.55 1.40 1.18 1.55 3.15 18.0 5.75 7.25 6.50 16.0 3.70 1.13 1.75  1.35 5.75 4.00 2.15  2.75 1.2011:00
3315 WESTON WORKERS COOKS HILL UNITED 1.50 4.35sre : 4.60 1.13 1.18 2.20 2.20 26.0 4.35 7.50 11.0 14.0 7.25 1.15 1.80  1.40 5.25 3.50 2.00 1.01 2.60 1.2511:00

Australia 2 - NPL Northern NSW Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3314 MAITLAND FC CHARLESTOWN AZZURRI 1.60 1.05: 1.40 4.15 3.00 1.05 1.50 1.24 2.65 1.95  2.75 2.506.00 3.85 2.85  3.00 2.90 1.85 2.25 3.75 3.50 4.35 4.15 1.45 1.70
3315 WESTON WORKERS COOKS HILL UNITED 1.70 1.01: 1.25 6.75 5.00 1.25 2.20 1.32 2.95 2.30 1.50 1.85 1.758.00 2.95 2.15 5.25 5.75 5.75 1.50 3.60 2.85 2.55 8.50 8.50 1.50 1.70

Bolivia 1 - Division Profesional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova
1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1121 TOMAYAPO UNIVERSITARIO DE VINTO 1.75 3.50sre : 4.15 1.15 1.25 1.90 2.60 34.0 4.15 5.00 8.75 19.0 6.50 1.31 2.59 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7021:00
1122 U. SUCRE ROYAL PARI 2.55 3.50čet : 2.35 1.45 1.25 1.40 3.80 21.0 6.00 5.50 5.50 23.0 3.50 1.26 2.34 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5500:00
1123 THE STRONGEST ALWAYS READY 1.70 3.50čet : 4.35 1.13 1.25 1.95 2.50 34.0 4.15 5.00 9.00 19.0 7.00 1.31 2.57 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7002:15
1124 PALMAFLOR BOLIVAR 4.50 3.70čet : 1.65 2.05 1.20 1.13 8.00 8.00 7.75 5.75 4.35 8.00 2.60 1.30 2.60 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7521:00
1126 BLOOMING WILSTERMANN 1.85 3.60pet : 3.50 1.20 1.20 1.75 2.95 8.00 4.35 5.50 7.00 8.00 6.00 1.30 2.45 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6501:30

Bolivia 1 - Division Profesional Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1121 TOMAYAPO UNIVERSITARIO DE VINTO 2.75 1.15: 1.65 9.00 6.75 1.35 3.00 1.66 4.50 3.25 2.05 2.15 2.5523.0 4.50 3.30 5.50 5.50 6.75 2.05 4.15 3.40 3.50 7.50 8.75 2.05 1.80
1122 U. SUCRE ROYAL PARI 2.40 1.20: 2.00 5.25 3.80 1.13 1.90 1.48 3.75 2.62 2.95 3.15 3.6018.0 5.50 4.00 2.70 2.90 3.30 2.45 2.40 4.75 5.00 4.35 4.60 1.85 1.80
1123 THE STRONGEST ALWAYS READY 2.75 1.15: 1.65 9.50 7.00 1.40 3.15 1.66 4.50 3.40 2.00 2.10 2.4523.0 4.50 3.30 5.75 5.75 7.00 2.00 4.35 3.25 3.40 8.25 9.50 2.05 1.80
1124 PALMAFLOR BOLIVAR 2.80 1.45: 3.30 4.50 3.30 1.15 1.65 1.75 3.90 2.95 5.75 6.00 7.5023.0 10.0 7.50 1.95 2.15 2.45 5.00 2.10 9.50 11.0 3.50 3.60 2.10 1.85
1126 BLOOMING WILSTERMANN 2.60 1.13: 1.65 7.75 5.75 1.30 2.60 1.60 3.60 2.65 2.10 2.30 2.6019.0 4.50 3.30 4.50 4.50 5.50 2.10 3.75 3.85 4.15 7.50 8.25 2.00 1.80

Brazil - Copa Paulista
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova
1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1127 OESTE JUVENTUS-SP 2.05 2.80čet : 3.50 1.25 1.30 1.55 3.40 8.00 4.75 4.75 7.00 8.00 6.00 1.53 3.25 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.2500:00

Brazil - Copa Paulista Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1127 OESTE JUVENTUS-SP 4.15 1.30: 2.30 11.0 8.25 1.50 3.70 1.90 4.60 3.30 2.85 2.80 3.9041.0 7.00 5.25 5.25 5.00 7.00 3.25 4.35 4.75 5.75 8.25 10.0 2.70 2.10

Brazil Campeonato Catarinense
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1235 GUARANI DE PALHOCA CRICIUMA 6.00 3.50sre : 1.55 2.20 1.25 1.08 12.0 26.0 12.0 5.50 4.15 34.0 2.40 1.45 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.95 2.1020:00

Brazil Campeonato Catarinense Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1235 GUARANI DE PALHOCA CRICIUMA 3.80 1.70: 5.50 4.75 3.50 1.13 1.75 2.15 4.85 3.85 9.50 9.00 13.034.0 17.0 13.0 2.05 2.05 2.60 7.00 2.30 15.0 19.0 3.40 3.75 2.45 2.05

CONCACAF League
vreme šifra 1/16 finala - prvi mečevi

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova
1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3232 MALACATECO (GTM) MIGUELITO (PAN) 2.40 2.90čet : 2.85 1.30 1.30 1.45 3.75 29.0 5.00 4.00 6.00 26.0 4.50 1.42 3.08 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.95 2.1002:00
3233 HANKOOK (BLZ) PLATENSE MUNICIPAL (SAL)3.50 3.20čet : 1.95 1.65 1.25 1.20 5.50 21.0 7.50 4.50 4.50 29.0 2.95 1.35 2.76 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8004:00

CONCACAF League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3232 MALACATECO (GTM) MIGUELITO (PAN) 3.80 1.30: 2.45 8.50 6.25 1.40 2.85 1.77 4.00 3.10 3.25 3.15 4.2534.0 7.25 5.50 3.85 3.75 5.00 5.00 5.75 6.00 7.00 2.50 2.05
3233 HANKOOK (BLZ) PLATENSE MUNICIPAL (SAL)3.15 1.45: 2.90 5.25 3.85 1.15 1.90 1.69 3.80 2.85 4.85 4.75 6.0026.0 8.75 6.50 2.45 2.50 3.00 3.60 2.25 7.00 7.75 4.00 4.15 2.15 1.90

Canadian Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3900 CAVALRY FORGE 2.40 3.40čet : 2.70 1.40 1.30 1.50 3.60 23.0 5.50 4.85 6.00 23.0 3.90 1.31 2.52 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7003:00

Canadian Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3900 CAVALRY FORGE 2.75 1.18: 2.05 6.75 5.00 1.25 2.20 1.56 3.50 2.55 2.90 3.00 3.7023.0 5.50 4.15 3.25 3.30 4.15 2.60 2.80 4.50 4.85 4.85 5.25 2.05 1.80

China 2 - Jia League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova
1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3121BEIJING SPORT UNIVERSITY QINGDAO YOUTH ISLAND 5.50 3.85sre : 1.50 2.25 1.20 1.08 9.00 19.0 11.0 5.25 3.90 41.0 2.20 1.31 2.68 1.15 2.00 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8010:00
3122 JIANGXI BEIDAMEN XINJIANG TIANSHAN 1.45 4.15sre : 5.75 1.08 1.18 2.40 2.10 34.0 3.90 6.25 12.0 17.0 9.50 1.24 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5010:00
3123 SUZHOU DONGWU BEIJING TECHNOLOGY 1.20 5.75sre : 12.0  1.10 3.60 1.65 81.0 3.60 8.25 26.0 21.0 23.0 1.23 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5013:30

China 2 - Jia League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3121BEIJING SPORT UNIVERSITYQINGDAO YOUTH ISLAND 3.15 1.60: 4.25 4.35 3.20 1.13 1.60 1.86 4.50 3.50 8.00 8.00 10.026.0 13.0 9.50 1.80 1.90 2.30 5.75 2.00 11.0 13.0 2.95 3.15 2.15 1.85
3122 JIANGXI BEIDAMEN XINJIANG TIANSHAN 2.25 1.05: 1.40 11.0 8.00 1.40 3.50 1.59 3.75 3.25 1.55 1.80 2.0017.0 3.80 2.80 7.75 8.00 10.0 1.65 4.75 2.75 2.65 11.0 12.0 1.85 1.75
3123 SUZHOU DONGWU BEIJING TECHNOLOGY 2.25  : 1.20 18.0 14.0 1.85 6.00 2.09 4.50 4.00 1.30 1.50 1.6517.0 2.90 2.15 18.0 19.0 23.0  8.25 2.25 2.10 26.0 29.0 2.40 1.75

China 3 - Yi League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3113 INNER MONGOLIA DONGGUAN GUANLIAN 6.25 3.70sre : 1.45 2.50 1.25 1.10 11.0 29.0 13.0 5.00 4.15 51.0 2.15 1.50 3.25 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.2509:30
3124 SHAOXING SHANGYU HUNAN BILLOWS 1.25 5.50sre : 8.75 1.05 1.13 3.70 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 1.25 2.28 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5509:30
3125 ZHUHAI QINAO TAIAN TIANKUANG 4.60 3.10sre : 1.75 2.00 1.30 1.18 8.00 26.0 10.0 4.60 4.60 41.0 2.60 1.44 3.25 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.2509:30
3126 HUBEI ISTAR ZIBO QISHENG 2.95 3.20sre : 2.15 1.60 1.30 1.35 5.25 8.00 6.50 5.00 5.25 8.00 3.75 1.54 3.40 1.25 2.40 2.60 1.50 1.30 1.40 2.00 2.3513:30

China 3 - Yi League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3113 INNER MONGOLIA DONGGUAN GUANLIAN 4.15 2.00: 6.75 4.85 3.60 1.13 1.80 2.45 5.50 4.50 10.0 10.0 14.041.0 19.0 15.0 2.00 2.00 2.60 8.50 2.50 14.0 18.0 3.10 3.60 2.80 2.10
3124 SHAOXING SHANGYU HUNAN BILLOWS 2.40 1.01: 1.25 15.0 11.0 1.85 5.00 2.00 4.50 3.40 1.35 1.55 1.6518.0 3.40 2.40 12.0 14.0 14.0 1.65 9.50 2.30 2.20 19.0 21.0 2.30 1.80
3125 ZHUHAI QINAO TAIAN TIANKUANG 4.15 1.80: 4.75 5.50 4.00 1.15 2.05 2.15 5.00 4.33 7.00 6.50 9.5041.0 14.0 11.0 2.40 2.40 3.15 6.00 2.80 10.0 13.0 3.75 4.35 2.70 2.10
3126 HUBEI ISTAR ZIBO QISHENG 4.35 1.45: 3.25 7.50 5.50 1.30 2.45 2.10 5.25 3.80 4.15 4.15 6.0051.0 10.0 7.25 3.00 3.10 4.25 4.75 3.60 7.50 8.50 5.25 6.00 2.80 2.15
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Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1128 SANTO DOMINGO AMERICA DE QUITO 2.55 2.80sre : 2.70 1.40 1.40 1.45 4.15 34.0 6.00 4.00 6.50 29.0 4.50 1.64 3.70 1.40 2.65 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.6022:00
1129 EL NACIONAL IND. JUNIORS 1.65 3.40čet : 4.75 1.15 1.25 1.85 2.60 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 9.50 1.44 3.10 1.20 2.20 3.00 1.80 1.40 1.30 1.95 2.0002:00
1130 LIBERTAD OLMEDO 1.90 3.00čet : 4.15 1.15 1.30 1.75 3.00 29.0 4.75 4.85 9.00 26.0 8.00 1.50 3.15 1.25 2.45 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.4502:30

Ecuador 2 - Serie B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1128 SANTO DOMINGO AMERICA DE QUITO 4.50 1.40: 2.85 9.50 7.00 1.30 3.00 2.15 5.00 4.00 3.70 3.75 5.7551.0 9.00 6.75 3.90 3.90 6.00 4.15 4.35 6.00 7.25 6.75 8.00 3.10 2.25
1129 EL NACIONAL IND. JUNIORS 3.40 1.13: 1.75 13.0 10.0 1.60 4.00 1.98 4.50 3.40 2.15 2.20 2.8029.0 4.85 3.60 6.75 6.50 9.00 2.40 5.00 3.60 3.85 12.0 14.0 2.40 2.00
1130 LIBERTAD OLMEDO 4.25 1.25: 2.15 13.0 10.0 1.60 4.35 1.95 4.75 3.40 2.60 2.70 3.7041.0 6.50 4.85 6.25 6.00 9.00 2.95 5.75 4.50 5.00 11.0 13.0 2.95 2.20

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4960RIPENSIA TIMISOARA (ROU) CSC DUMBRAVITA (ROU) 1.60 4.00sre : 4.15 1.20 1.20 2.15 2.45 41.0 5.00 7.50 11.0 21.0 8.00 1.20 2.23 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4509:00
4961 CF INTERCITY (ESP) VILLARREAL B (ESP) 2.40 3.50sre : 2.40 1.50 1.25 1.50 4.75 26.0 7.00 6.50 6.00 29.0 3.75 1.25 2.19 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5010:30
4962 GETAFE ELCHE 2.60 3.30sre : 2.50 1.45 1.30 1.45 3.85 23.0 5.75 4.60 5.50 23.0 3.75 1.34 2.62 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7510:30
4963 PORTIMONENSE COVILHA 1.50 4.00sre : 6.50 1.08 1.25 2.40 2.15 41.0 3.80 5.50 12.0 19.0 10.0 1.31 2.55 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7010:30
4964 MAFRA (POR) VILAFRANQUENSE (POR) 2.25 3.10sre : 2.80 1.30 1.30 1.45 4.00 41.0 6.00 5.00 7.00 34.0 5.00 1.39 2.84 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9511:00
4965 ACADEMICA CANELAS 2010 (POR) 2.00 3.70sre : 3.00 1.35 1.25 1.75 3.30 8.00 4.75 5.75 6.50 8.00 5.50 1.25 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5011:30
4966 FEYENOORD BREDA 1.30 5.25sre : 8.75 1.03 1.15 3.15 1.80 41.0 3.85 7.75 18.0 17.0 14.0 1.21 2.08 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4013:00
4967 NANTES RENNES 3.70 3.30sre : 1.95 1.75 1.30 1.25 5.50 21.0 7.50 4.50 4.50 29.0 2.95 1.36 2.82 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.30 1.95 1.9017:00
4968 WALLDORF EINTRACHT FRANKFURT 29.0 14.0sre : 1.03 8.25 1.02             5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3018:00
4970 SK KLADNO (CZE) MOTORLET PRAGUE (CZE) 3.50 3.90sre : 1.75 1.75 1.18 1.25 6.00 8.00 7.00 6.00 4.50 8.00 2.85 1.18 1.79 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.03 2.40 1.3518:00
4992 AC BILBAO B MIRANDES 3.60 3.30sre : 1.85 1.85 1.30 1.25 7.00 29.0 8.50 5.00 4.75 51.0 3.10 1.38 2.82 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9518:00
4993 CARRARESE (ITA) SERAVEZZA POZZI (ITA) 1.50 4.15sre : 5.00 1.15 1.20 2.45 2.25 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 9.50 1.25 2.45 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6018:00
4994 CORNELLA CE MANRESA (ESP) 1.70 3.50sre : 4.15 1.20 1.25 2.00 2.70 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 7.50 1.39 2.82 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.30 1.95 1.9018:00
4995 GENOA LAZIO 4.25 3.60sre : 1.75 1.95 1.30 1.18 6.50 19.0 8.75 5.00 4.25 34.0 2.60 1.31 2.56 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7018:00
4996 TORINO APOLLON 1.70 3.70sre : 4.50 1.15 1.25 2.00 2.50 34.0 4.15 5.25 9.00 19.0 6.75 1.30 2.49 1.13 1.85 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6518:00
4969 AL-SHABAB (SAU) LAS PALMAS 2.90 3.30sre : 2.15 1.65 1.30 1.35 5.00 29.0 7.50 6.00 5.50 34.0 3.75 1.32 2.54 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7518:30
4971 GIRONA ANDORRA (AND) 1.55 4.35sre : 4.15 1.20 1.18 2.30 2.40 51.0 4.75 7.50 12.0 21.0 8.50 1.25 2.38 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6019:00
4972 MEUSELWITZ AUERBACH 1.35 4.75sre : 6.25 1.10 1.15 2.95 2.00 51.0 4.35 8.00 15.0 19.0 12.0 1.20 2.12 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4519:00
4973 REAL OVIEDO BURGOS CF (ESP) 2.35 3.15sre : 2.95 1.35 1.35 1.50 3.50 26.0 5.00 4.25 6.25 23.0 4.35 1.38 2.87 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9519:00
4974 WOLFSBERGER AC (AUT) MILAN 10.0 6.00sre : 1.25 3.50 1.13 1.03 16.0 17.0 21.0 8.75 3.90 51.0 1.65 1.18 2.07 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4019:00
4975 CALAHORRA (ESP) HUESCA 3.60 3.50sre : 1.95 1.70 1.25 1.20 6.50 29.0 8.50 5.50 5.00 41.0 3.25 1.40 2.88 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.30 1.95 1.9019:30
4976 LEGANES RAYO VALLECANO 3.40 3.20sre : 2.00 1.75 1.30 1.30 6.50 29.0 8.00 5.00 5.00 51.0 3.30 1.41 2.95 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0019:30
4977 STRASBOURG CAGLIARI 1.85 3.40sre : 3.60 1.25 1.30 1.85 2.75 41.0 4.75 5.25 8.50 26.0 6.25 1.34 2.64 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7519:30
4978 TERUEL ZARAGOZA 4.60 3.50sre : 1.65 2.15 1.25 1.18 8.50 26.0 10.0 5.50 4.50 51.0 2.65 1.39 2.82 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9519:30
4980 ALBACETE RAYO MAJADAHONDA 2.05 3.40sre : 3.00 1.35 1.30 1.70 3.60 41.0 5.50 5.50 8.00 29.0 5.50 1.36 2.71 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8520:00
4981 GIJON MALLORCA 3.80 3.60sre : 1.75 2.00 1.25 1.25 7.50 26.0 9.50 6.00 4.75 51.0 2.85 1.30 2.65 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7520:00
4982 PONTEVERDA LUGO 3.50 3.40sre : 1.90 1.80 1.30 1.25 6.00 8.00 7.00 5.25 4.75 8.00 3.00 1.39 2.72 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8520:00
4983 SALZBURG LIVERPOOL 5.25 4.75sre : 1.50 2.40 1.18 1.13 7.75 14.0 12.0 8.00 4.35 29.0 2.10 1.14 1.82  1.40 5.25 3.50 2.00 1.01 2.60 1.2520:00
4984 H&W WELDERS (NIR) GLENAVON 5.00 5.00sre : 1.40 2.70 1.15 1.15 10.0 17.0 15.0 10.0 5.00 41.0 2.05 1.10 1.71 1.40 5.25 3.50 2.00 1.01 2.60 1.2520:15
4985 MURO (ESP) ALCOYANO 5.25 4.15sre : 1.45 2.55 1.20 1.13 10.0 21.0 13.0 7.00 4.50 51.0 2.25 1.25 2.40 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5520:15
4986 BETIS MARSEILLE 2.50 3.30sre : 2.60 1.45 1.30 1.45 3.75 23.0 5.50 4.60 5.75 23.0 3.85 1.34 2.61 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7520:30
4987 NAPOLI ADANA DEMIRSPOR 1.35 5.00sre : 6.75 1.03 1.13 2.85 1.90 41.0 3.80 6.75 16.0 18.0 13.0 1.24 2.23 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4520:30
4988 PADOVA SPEZIA 4.50 4.15sre : 1.60 2.15 1.18 1.13 7.00 17.0 10.0 6.00 4.25 29.0 2.30 1.24 2.28 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5020:30
4989 SANLUQUENO ALGECIRAS 2.80 3.30sre : 2.20 1.60 1.30 1.40 5.50 29.0 7.50 5.50 5.50 41.0 3.75 1.40 2.80 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.30 1.95 1.9020:30
4990 SEVILLA ANGERS 1.65 3.70sre : 4.85 1.13 1.25 2.10 2.40 34.0 4.00 5.25 10.0 19.0 7.50 1.32 2.57 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7520:30
4991 SOUTHAMPTON MONACO 2.50 3.25sre : 2.65 1.40 1.35 1.45 3.75 26.0 5.50 4.50 5.75 23.0 4.00 1.36 2.72 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8520:45

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4960RIPENSIA TIMISOARA (ROU) CSC DUMBRAVITA (ROU) 2.15 1.05: 1.45 7.50 5.75 1.35 2.55 1.55 3.50 2.55 1.75 2.00 2.1515.0 3.90 2.90 5.25 5.50 6.00 1.85 4.00 3.20 3.15 9.50 10.0 1.80 1.75
4961 CF INTERCITY (ESP) VILLARREAL B (ESP) 2.25 1.18: 1.85 5.00 3.70 1.18 1.85 1.46 3.30 2.40 2.70 3.00 3.4017.0 5.00 3.70 2.70 3.00 3.40 2.45 2.45 5.75 6.00 4.60 4.75 1.80 1.75
4962 GETAFE ELCHE 2.80 1.25: 2.20 6.50 4.85 1.20 2.15 1.60 3.60 2.65 3.15 3.30 4.1523.0 6.50 5.00 3.00 3.15 3.90 2.80 2.80 5.00 5.25 4.85 5.25 2.10 1.85
4963 PORTIMONENSE COVILHA 2.75 1.05: 1.50 14.0 10.0 1.70 4.60 1.79 4.00 3.00 1.75 1.85 2.1523.0 4.15 3.00 9.00 9.00 12.0 1.85 5.75 2.80 2.90 12.0 13.0 2.05 1.80
4964 MAFRA (POR) VILAFRANQUENSE (POR) 3.40 1.25: 2.25 8.00 6.00 1.30 2.65 1.80 4.00 3.10 3.00 2.90 3.9034.0 6.75 5.00 3.70 3.60 4.85 2.80 3.10 5.25 6.25 6.50 7.75 2.35 2.00
4965 ACADEMICA CANELAS 2010 (POR) 2.25 1.15: 1.65 6.50 4.85 1.20 2.15 1.47 3.30 2.45 2.15 2.45 2.8017.0 4.50 3.30 3.40 3.75 4.25 2.25 3.30 4.15 4.15 6.75 7.00 1.80 1.75
4966 FEYENOORD BREDA 2.00 1.01: 1.20 12.0 9.00 1.60 4.00 1.66 3.75 2.80 1.35 1.60 1.7012.0 2.95 2.15 11.0 14.0 14.0 1.45 6.75 2.45 2.20 16.0 17.0 1.90 1.75
4967 NANTES RENNES 3.30 1.40: 3.20 5.25 4.00 1.18 2.00 1.73 3.90 2.95 5.25 5.00 6.7529.0 9.50 7.25 2.55 2.50 3.15 4.50 2.60 7.00 8.25 4.00 4.50 2.30 1.95
4968 WALLDORF EINTRACHT FRANKFURT 1.80  : 9.00    1.05       9.00              
4970 SK KLADNO (CZE) MOTORLET PRAGUE (CZE) 1.90 1.18: 2.10 3.80 2.80 1.05 1.40 1.40 3.15 2.30 4.15 4.50 4.7510.0 5.50 4.15 1.80 2.15 2.20 2.95 1.85 7.50 7.25 3.70 3.40 1.60 1.75
4992 AC BILBAO B MIRANDES 3.40 1.40: 3.20 5.25 3.85 1.15 1.95 1.85 4.15 3.15 5.25 4.75 6.7534.0 9.50 7.25 2.40 2.35 3.10 4.85 2.70 8.50 11.0 4.00 4.75 2.35 2.00
4993 CARRARESE (ITA) SERAVEZZA POZZI (ITA) 2.50 1.05: 1.50 10.0 7.75 1.50 3.50 1.72 3.85 2.90 1.65 1.85 2.0519.0 4.00 3.00 6.25 6.50 7.50 1.95 5.50 2.90 3.00 11.0 13.0 2.00 1.80
4994 CORNELLA CE MANRESA (ESP) 3.30 1.15: 1.80 11.0 8.00 1.40 3.50 1.85 4.15 3.15 2.20 2.20 2.7529.0 4.85 3.60 6.00 5.75 7.50 2.40 5.25 3.60 4.00 9.00 11.0 2.30 1.95
4995 GENOA LAZIO 2.75 1.35: 3.10 4.50 3.30 1.15 1.65 1.64 3.70 2.70 5.50 5.50 6.7523.0 9.50 7.00 2.05 2.15 2.55 4.35 2.10 7.50 8.75 3.40 3.50 2.05 1.80
4996 TORINO APOLLON 2.60 1.13: 1.60 9.50 7.25 1.40 3.20 1.62 3.60 2.65 1.95 2.10 2.4019.0 4.35 3.25 6.00 5.75 7.00 2.00 4.25 3.25 3.50 8.00 9.50 2.00 1.80
4969 AL-SHABAB (SAU) LAS PALMAS 2.80 1.30: 2.40 5.25 3.90 1.18 1.95 1.63 3.70 2.70 3.50 3.75 4.6023.0 7.25 5.50 2.60 2.70 3.40 3.50 2.60 6.50 7.00 4.85 5.25 2.10 1.85
4971 GIRONA ANDORRA (AND) 2.50 1.05: 1.50 8.50 6.50 1.45 2.85 1.70 3.80 2.90 1.70 1.90 2.1019.0 4.15 3.00 5.25 5.50 6.25 2.00 5.25 3.10 3.25 10.0 11.0 1.95 1.80
4972 MEUSELWITZ AUERBACH 2.15 1.03: 1.30 10.0 7.75 1.50 3.40 1.66 3.75 2.80 1.45 1.65 1.8015.0 3.10 2.25 8.50 8.50 10.0 1.65 6.00 2.60 2.55 14.0 15.0 1.90 1.75
4973 REAL OVIEDO BURGOS CF (ESP) 3.40 1.30: 2.30 8.25 6.00 1.35 2.70 1.69 3.80 2.85 3.10 3.00 4.1534.0 6.75 5.25 3.90 3.75 5.25 2.90 3.20 4.50 5.50 5.50 6.75 2.35 2.00
4974 WOLFSBERGER AC (AUT) MILAN 2.00 1.70: 4.60 2.80 2.15  1.20 1.80 4.00 3.10 13.0 15.0 16.012.0 14.0 10.0 1.30 1.55 1.65 7.50 1.45 19.0 19.0 2.25 2.05 2.05 1.75
4975 CALAHORRA (ESP) HUESCA 3.30 1.35: 3.10 5.25 4.00 1.18 2.00 1.78 4.00 3.00 5.25 4.75 6.5029.0 9.50 7.00 2.55 2.50 3.15 3.90 2.40 8.00 10.0 4.15 4.85 2.30 1.95
4976 LEGANES RAYO VALLECANO 3.50 1.40: 3.20 5.75 4.15 1.20 2.10 1.83 4.15 3.10 4.85 4.75 6.5034.0 9.50 7.25 2.60 2.65 3.40 4.75 2.85 8.25 9.50 4.35 4.85 2.40 2.00
4977 STRASBOURG CAGLIARI 2.80 1.13: 1.75 8.25 6.25 1.40 2.75 1.68 3.80 2.85 2.20 2.35 2.7523.0 4.75 3.50 4.60 4.75 6.00 2.40 4.25 3.70 3.80 7.50 8.75 2.10 1.85
4978 TERUEL ZARAGOZA 3.40 1.65: 4.15 4.75 3.50 1.13 1.75 1.95 4.35 3.30 6.50 6.00 8.5034.0 12.0 9.50 2.15 2.15 2.75 6.25 2.40 10.0 13.0 3.60 4.15 2.35 2.00
4980 ALBACETE RAYO MAJADAHONDA 3.20 1.20: 2.00 8.00 6.00 1.30 2.65 1.75 3.90 2.95 2.60 2.75 3.4026.0 5.50 4.00 3.80 3.85 5.00 2.75 3.75 4.60 5.25 7.00 8.00 2.20 1.90
4981 GIJON MALLORCA 2.80 1.45: 2.90 4.50 3.30 1.13 1.65 1.73 3.90 2.95 5.00 5.25 6.2523.0 8.75 6.50 2.05 2.25 2.60 4.50 2.40 9.00 10.0 3.85 3.90 2.10 1.85
4982 PONTEVERDA LUGO 3.20 1.30: 3.00 5.25 3.80 1.13 1.90 1.75 3.90 2.95 4.85 4.75 6.2526.0 9.00 6.75 2.35 2.40 3.00 4.35 2.55 7.75 8.75 4.00 4.35 2.20 1.90
4983 SALZBURG LIVERPOOL 1.70 1.30: 2.35 2.95 2.15 1.01 1.25 1.35 3.05 2.31 6.75 7.50 7.508.00 7.00 5.25 1.50 1.85 1.75 3.90 1.50 9.00 9.00 2.75 2.45 1.55 1.70
4984 H&W WELDERS (NIR) GLENAVON 1.70 1.30: 2.35 2.85 2.10 1.18 1.40 3.15 2.30 5.75 6.50 6.258.00 7.00 5.25 1.40 1.70 1.65 4.75 1.50 12.0 12.0 2.65 2.40 1.60 1.70
4985 MURO (ESP) ALCOYANO 2.40 1.50: 3.40 3.85 2.85 1.05 1.45 1.68 3.80 2.85 7.25 7.50 8.5018.0 10.0 7.75 1.60 1.80 1.90 6.25 1.85 12.0 13.0 2.90 2.95 1.95 1.80
4986 BETIS MARSEILLE 2.80 1.20: 2.15 6.50 5.00 1.25 2.20 1.60 3.60 2.65 3.00 3.15 3.9023.0 6.50 4.85 3.15 3.30 4.15 2.80 2.80 4.85 5.25 5.00 5.25 2.10 1.85
4987 NAPOLI ADANA DEMIRSPOR 2.15 1.03: 1.30 11.0 8.25 1.45 3.60 1.69 4.10 3.15 1.45 1.65 1.8015.0 3.10 2.25 9.00 10.0 11.0 1.50 5.75 2.60 2.40 15.0 17.0 1.95 1.75
4988 PADOVA SPEZIA 2.25 1.45: 2.85 4.00 2.95 1.03 1.50 1.54 3.50 2.55 5.50 5.75 6.7517.0 8.50 6.50 1.75 2.00 2.25 4.15 1.80 8.25 8.75 3.00 2.90 1.75 1.75
4989 SANLUQUENO ALGECIRAS 3.30 1.35: 2.55 6.50 4.85 1.20 2.15 1.75 3.90 2.95 3.70 3.60 4.7529.0 7.50 5.75 2.90 2.80 3.75 3.60 2.95 7.00 8.25 4.85 5.75 2.30 1.95
4990 SEVILLA ANGERS 2.80 1.15: 1.65 11.0 8.00 1.40 3.50 1.69 3.80 2.85 1.95 2.15 2.4523.0 4.50 3.30 6.25 6.50 8.00 2.10 5.25 3.25 3.30 9.00 10.0 2.10 1.85
4991 SOUTHAMPTON MONACO 3.20 1.30: 2.30 7.25 5.50 1.30 2.40 1.64 4.10 3.05 3.20 3.15 4.1526.0 7.00 5.25 3.40 3.40 4.35 2.85 2.95 4.85 5.50 5.25 5.75 2.20 1.90

WORLD: Arab Cup U20
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3812 LIBYA U20 ALGERIA U20 5.00 3.00sre : 1.75 2.00 1.35 1.15 9.50 8.00 8.00 4.85 4.50 8.00 2.85 1.58 3.60 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4516:00
3813 SOMALIA U20 EGYPT U20 17.0 7.75sre : 1.10 6.00 1.08 1.01 34.0 8.00 8.00 7.00 4.35 8.00 1.30 1.20 2.15 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4520:00

WORLD: Arab Cup U20 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3812 LIBYA U20 ALGERIA U20 4.85 1.75: 5.75 6.50 5.00 1.25 2.20 2.30 5.75 4.25 7.75 7.75 11.064.0 18.0 13.0 2.50 2.55 3.50 6.50 2.95 13.0 16.0 4.35 4.75 2.95 2.25
3813 SOMALIA U20 EGYPT U20 2.15 2.30: 9.00 2.25 1.70 1.10 2.60 5.75 4.50 29.0 26.0 29.015.0 29.0 21.0 1.18 1.40 1.55 13.0 1.50 34.0 41.0 1.95 1.65 3.00 1.75
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Copa Paraguay
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2230 SAN LORENZO LIBERTAD ASUNCION 10.0 6.00čet : 1.20 3.75 1.08  19.0 29.0 19.0 7.00 4.75 51.0 1.50 1.25 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5000:30

Copa Paraguay Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2230 SAN LORENZO LIBERTAD ASUNCION 2.25 1.55: 5.25 2.90 2.15 1.20 2.15 4.85 3.75 13.0 15.0 17.017.0 16.0 12.0 1.30 1.50 1.65 8.75 21.0 23.0 2.15 1.90 2.45 1.75

Ecuador Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1131 IMBABURA IND. DEL VALLE 5.00 3.40čet : 1.65 2.15 1.30 1.15 8.50 23.0 10.0 4.75 4.35 41.0 2.60 1.39 2.84 1.18 2.25 3.00 1.80 1.40 1.30 1.95 2.0002:00

Ecuador Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1131 IMBABURA IND. DEL VALLE 3.40 1.70: 4.25 4.75 3.50 1.13 1.75 1.95 4.35 3.30 7.25 6.75 9.5029.0 13.0 9.50 2.15 2.15 2.80 6.50 2.40 10.0 13.0 3.50 3.85 2.40 2.00

Gambia GFA League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

0158 ELITE UNITED MARIMOO 2.65 2.75sre : 2.65 1.40 1.40 1.40 4.75 8.00 6.00 4.75 6.00 8.00 4.75 1.58 4.00 1.50 2.80 2.35 1.40 1.30 1.50 2.05 3.0018:00

Gambia GFA League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

0158 ELITE UNITED MARIMOO 5.25 1.35: 3.10 9.50 7.25 1.35 3.10 2.48 6.00 4.60 4.00 4.25 6.7564.0 9.50 7.25 4.00 4.25 6.75 4.85 4.85 7.75 9.50 7.75 9.50 3.60 2.45

Iceland 3 - 2. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1331 FJALLABYGGD HAUKAR 2.45 4.00sre : 2.25 1.50 1.18 1.45 4.35 8.00 5.75 6.00 5.25 8.00 3.90 1.18 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4020:00
1332 HOTTUR / HUGINN MAGNI 1.95 4.15sre : 2.90 1.35 1.18 1.70 3.15 8.00 4.50 6.25 6.50 8.00 5.25 1.18 1.90 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.03 2.40 1.3521:15

Iceland 3 - 2. Deild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1331 FJALLABYGGD HAUKAR 2.00 1.13: 1.75 4.50 3.30 1.13 1.65 1.40 3.15 2.30 2.70 3.00 3.2512.0 4.75 3.50 2.50 2.80 3.00 2.30 2.25 5.25 5.25 4.85 4.85 1.70 1.75
1332 HOTTUR / HUGINN MAGNI 1.90 1.05: 1.50 5.00 3.70 1.18 1.85 1.40 3.15 2.30 2.00 2.40 2.4510.0 4.00 3.00 3.15 3.60 3.70 2.00 2.75 3.90 3.75 6.50 6.25 1.60 1.75

Jordan 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3401 AL SALT AL SAREEH 1.95 3.00čet : 3.90 1.18 1.30 1.70 3.15 8.00 4.50 4.85 7.75 8.00 7.00 1.45 3.20 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2017:00
3402 MOGHAYER AL SARHAN MAAN 1.90 3.25čet : 3.75 1.20 1.25 1.75 3.00 8.00 4.35 5.25 7.75 8.00 6.50 1.45 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.95 2.1019:30

Jordan 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3401 AL SALT AL SAREEH 4.15 1.25: 2.15 12.0 8.75 1.55 3.90 2.00 4.85 3.50 2.70 2.70 3.4041.0 6.50 4.85 6.00 5.75 7.75 2.75 4.60 4.35 5.25 9.00 11.0 2.65 2.10
3402 MOGHAYER AL SARHAN MAAN 3.80 1.18: 2.05 11.0 8.00 1.45 3.60 1.95 4.35 3.40 2.50 2.50 3.2034.0 5.50 4.15 5.50 5.25 7.00 2.65 5.00 4.15 4.60 8.25 10.0 2.50 2.05

Maldives 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1800 TC SPORTS CLUB SUPER UNITED SPORTS 1.80 3.60sre : 3.60 1.25 1.25 1.90 2.90 29.0 4.60 5.50 8.00 26.0 6.50 1.30 2.43 1.10 1.90 3.60 2.20 1.50 1.15 2.05 1.6513:00
1801 GREEN STREETS DA GRANDE 1.20 6.00sre : 7.50 1.05 1.08 3.40 1.50 41.0 4.60 7.00 16.0 29.0 16.0 1.25 2.06 1.08 1.70 4.15 2.55 1.60 1.10 2.15 1.5018:00

Maldives 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1800 TC SPORTS CLUB SUPER UNITED SPORTS 2.55 1.15: 1.65 7.75 5.75 1.40 2.60 1.54 3.50 2.55 2.05 2.25 2.5019.0 4.50 3.30 4.75 4.75 5.75 2.25 4.15 3.75 4.00 7.50 9.00 2.00 1.85
1801 GREEN STREETS DA GRANDE 2.20  : 1.18 12.0 8.75 1.55 3.90 2.10 4.75 3.70 1.30 1.50 1.6515.0 2.80 2.20 10.0 11.0 13.0 1.60 8.00 2.15 1.90 19.0 21.0 2.40 1.75

Mexico 2 - Ascenso MX
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1333 TEPATITLAN DE MORELOS ALACRANES DE DURANGO 1.95 3.10pet : 3.70 1.25 1.35 1.80 2.90 51.0 4.50 4.25 8.25 29.0 6.75 1.48 3.15 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.35 1.95 2.1502:05

Mexico 2 - Ascenso MX Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1333TEPATITLAN DE MORELOSALACRANES DE DURANGO 4.00 1.25: 2.15 11.0 8.50 1.50 3.75 1.95 4.35 3.40 2.60 2.70 3.4034.0 6.50 4.85 5.50 5.50 7.25 3.10 5.25 4.25 4.60 8.75 11.0 2.60 2.05

Mexico U20 League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1334 NECAXA U20 PACHUCA U20 2.00 3.30sre : 3.10 1.30 1.30 1.70 3.00 29.0 5.50 5.50 8.00 21.0 5.50 1.37 2.75 1.15 2.00 3.10 1.90 1.45 1.20 2.00 1.8016:00
1335 QUERETARO U20 GUADALAJARA CHIVAS U20 2.65 3.20sre : 2.30 1.55 1.30 1.40 4.75 8.00 6.00 5.00 5.25 8.00 4.00 1.44 3.09 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9516:00
1336 U.N.A.M.- PUMAS U20 MAZATLAN U20 1.75 3.40sre : 3.75 1.20 1.25 1.75 2.75 34.0 4.75 5.50 9.50 23.0 6.50 1.36 2.71 1.15 2.00 3.10 1.90 1.45 1.20 2.00 1.8016:00

Mexico U20 League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1334 NECAXA U20 PACHUCA U20 2.85 1.18: 1.95 7.75 5.75 1.35 2.60 1.73 4.00 3.25 2.40 2.55 3.1026.0 5.25 3.90 4.15 4.15 5.25 2.55 3.70 4.00 4.25 7.00 7.75 2.15 1.85
1335 QUERETARO U20 GUADALAJARA CHIVAS U203.40 1.35: 2.50 6.75 5.00 1.30 2.25 1.70 3.80 2.90 3.50 3.40 4.6034.0 7.50 5.75 3.00 2.95 4.00 3.60 3.00 6.00 7.25 5.25 6.25 2.35 2.00
1336 U.N.A.M.- PUMAS U20 MAZATLAN U20 2.85 1.15: 1.80 9.00 6.75 1.35 3.00 1.80 4.33 3.40 2.10 2.25 2.7026.0 4.85 3.60 5.00 5.00 6.50 2.25 4.15 3.70 3.90 8.00 9.00 2.15 1.85

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 5
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3500 ROSENBORG 2 RANA FK 1.30 6.00sre : 6.00 1.08 1.08 3.00 1.80 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 12.0 1.08 1.55 1.30 6.00 4.75 2.20 2.90 1.1517:00

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 5 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3500 ROSENBORG 2 RANA FK 1.55: 1.10 7.00 5.25 1.30 2.35 1.40 1.50 1.404.50 2.65 1.90 8.00 8.00 1.25 4.85 2.35 1.95 13.0 13.0 1.60 1.70

Poland Cup
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3028 LECH POZNAN 2 POGON SIEDLCE 2.10 3.30sre : 3.00 1.30 1.25 1.55 3.25 34.0 5.25 5.25 7.00 26.0 4.85 1.30 2.61 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7016:00
3029 GARBARNIA OLIMPIA ELBLAG 2.25 3.20sre : 2.85 1.30 1.30 1.50 3.50 34.0 5.50 4.85 6.50 29.0 4.50 1.35 2.74 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8017:00
3030 SUWALKI KKS 1925 KALISZ 9.00 6.00sre : 1.20 3.60 1.08 1.01 21.0 26.0 26.0 8.50 3.80 101 1.55 1.20 2.24 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4517:00
3031 GKS JASTRZEBIE OSTRODA 1.45 4.00sre : 5.50 1.08 1.18 2.35 2.05 64.0 4.15 6.75 12.0 21.0 9.00 1.25 2.31 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5018:00
3032 STEZYCA WISLA PULAWY 2.00 3.50sre : 3.15 1.25 1.25 1.65 3.00 34.0 5.25 5.75 7.25 23.0 4.85 1.25 2.39 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5518:00
3033 S. RZESZOW GRODZISK M. 1.20 5.75sre : 11.0 1.01 1.10 3.60 1.60 101 3.60 9.00 23.0 23.0 18.0 1.18 2.13 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.05 2.30 1.4019:00
3034 CHOJNICZANKA HUTNIK KRAKOW 1.30 4.85sre : 8.50 1.02 1.13 3.10 1.75 81.0 3.70 8.00 18.0 21.0 13.0 1.25 2.26 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5019:30

Poland Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3028 LECH POZNAN 2 POGON SIEDLCE 2.75 1.15: 1.95 7.25 5.50 1.30 2.40 1.65 3.90 2.90 2.55 2.70 3.2023.0 5.25 3.85 3.60 3.75 4.60 2.45 3.15 4.00 4.35 6.00 6.50 2.05 1.80
3029 GARBARNIA OLIMPIA ELBLAG 3.15 1.20: 2.10 7.50 5.75 1.35 2.50 1.71 4.10 3.05 2.85 2.90 3.6026.0 5.75 4.15 3.60 3.60 4.60 2.55 2.95 4.50 5.00 5.75 6.50 2.15 1.90
3030 SUWALKI KKS 1925 KALISZ 2.15 1.60: 4.35 2.80 2.10  1.18 1.95 4.40 3.40 12.0 14.0 15.015.0 13.0 10.0 1.30 1.50 1.60 8.00 1.50 23.0 26.0 2.20 2.00 2.25 1.75
3031 GKS JASTRZEBIE OSTRODA 2.25 1.05: 1.40 10.0 7.75 1.50 3.40 1.72 3.85 2.90 1.55 1.80 2.0017.0 3.80 2.80 7.50 7.75 9.50 1.65 4.60 2.65 2.60 11.0 11.0 2.00 1.75
3032 STEZYCA WISLA PULAWY 2.40 1.15: 1.70 6.75 5.25 1.30 2.30 1.56 3.65 2.70 2.20 2.45 2.6518.0 4.60 3.40 4.00 4.00 4.60 2.15 3.10 3.90 3.90 6.00 6.25 1.80 1.80
3033 S. RZESZOW GRODZISK M. 2.00  : 1.18 15.0 11.0 1.85 5.00 1.98 4.40 3.40 1.25 1.50 1.5512.0 2.60 2.00 16.0 17.0 19.0 1.45 7.75 2.30 1.95 19.0 23.0 2.30 1.75
3034 CHOJNICZANKA HUTNIK KRAKOW 2.25 1.03: 1.30 13.0 9.50 1.60 4.35 1.90 4.20 3.20 1.40 1.60 1.8017.0 3.10 2.25 11.0 13.0 15.0 1.55 7.25 2.40 2.20 15.0 16.0 2.20 1.75
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Panama 1 - Clausura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3814 CHIRIQUI HERRERA 2.75 2.70čet : 2.70 1.35 1.40 1.35 4.35 29.0 5.50 3.60 5.25 29.0 4.25 1.50 3.45 1.30 2.45 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4003:10

Panama 1 - Clausura Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3814 CHIRIQUI HERRERA 4.85 1.40: 3.20 9.00 6.75 1.40 3.15 1.93 4.75 3.50 4.00 3.90 5.7564.0 9.00 6.75 3.90 3.85 5.50 3.80 3.80 6.25 7.25 6.00 7.00 2.95 2.20

Russia 3 - PFL Group 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2918 KRASNOGORSK ZENIT 2 2.05 3.60sre : 3.00 1.30 1.20 1.65 3.40 8.00 4.75 5.50 6.50 8.00 5.50 1.25 2.25 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5017:00

Russia 3 - PFL Group 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2918 KRASNOGORSK ZENIT 2 2.25 1.13: 1.70 6.50 4.85 1.20 2.15 1.50 3.40 2.45 2.30 2.65 2.9017.0 4.60 3.40 3.40 3.75 4.25 2.15 2.95 4.15 4.25 6.75 7.00 1.80 1.75

Russia 3 - PFL Group 4
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2919 NOSTA NOVOTROITSK DYNAMO BARNAUL 2.00 3.10sre : 3.40 1.25 1.30 1.65 3.30 8.00 4.75 4.85 6.75 8.00 5.75 1.40 2.90 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0015:00
2920 ORENBURG 2 OMSK 4.15 3.50sre : 1.65 1.95 1.25 1.18 7.50 8.00 7.75 5.50 4.35 8.00 2.60 1.30 2.60 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7515:00

Russia 3 - PFL Group 4 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2919 NOSTA NOVOTROITSK DYNAMO BARNAUL 3.50 1.20: 2.10 9.50 7.25 1.40 3.20 1.80 4.00 3.10 2.60 2.65 3.4034.0 5.75 4.15 4.85 4.75 6.50 2.75 4.00 4.35 4.85 7.75 8.50 2.40 2.00
2920 ORENBURG 2 OMSK 2.80 1.35: 3.10 4.50 3.30 1.15 1.65 1.75 3.90 2.95 5.50 5.75 7.0023.0 9.50 7.00 1.95 2.15 2.45 4.50 2.15 9.00 10.0 3.50 3.60 2.10 1.85

Sweden 3 - Division 1 Norra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova
1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1455 PITEA VASALUND 5.00 4.15sre : 1.50 2.25 1.18 1.10 7.75 21.0 11.0 6.75 4.25 51.0 2.15 1.22 2.20 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4515:00

Sweden 3 - Division 1 Norra Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1455 PITEA VASALUND 2.15 1.30: 2.95 3.40 2.45 1.05 1.40 1.55 3.50 2.65 6.25 6.50 7.2515.0 8.75 6.50 1.60 1.85 2.00 4.25 1.65 9.00 10.0 2.80 2.75 1.80 1.75

USA 2 - United Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1519 BIRMINGHAM LOUDOUN 1.45 4.15čet : 6.00 1.08 1.18 2.45 2.10 41.0 3.85 6.00 13.0 18.0 10.0 1.26 2.36 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5502:00
1520 RIO GRANDE HARTFORD ATHLETIC 1.80 3.60čet : 3.70 1.20 1.25 1.80 2.65 29.0 4.50 5.50 8.25 18.0 5.75 1.26 2.36 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5502:30
1521 OAKLAND ROOTS PHOENIX RISING 1.95 3.60čet : 3.20 1.25 1.25 1.70 2.90 26.0 4.75 5.50 7.25 19.0 4.75 1.25 2.29 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5004:00
1522 LAS VEGAS LIGHTS SAN ANTONIO 4.15 3.60čet : 1.70 1.90 1.25 1.15 6.50 19.0 9.00 5.25 4.25 34.0 2.55 1.30 2.59 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7004:30

USA 2 - United Soccer League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1519 BIRMINGHAM LOUDOUN 2.40 1.05: 1.45 12.0 8.75 1.55 3.85 1.68 3.90 3.05 1.60 1.80 1.9018.0 3.85 2.85 8.25 8.50 10.0 1.70 5.25 2.75 2.75 12.0 13.0 1.95 1.80
1520 RIO GRANDE HARTFORD ATHLETIC 2.40 1.13: 1.60 7.75 5.75 1.35 2.60 1.52 3.65 2.80 2.00 2.25 2.3518.0 4.35 3.20 4.75 4.75 5.50 1.95 3.60 3.40 3.50 7.00 7.50 1.85 1.80
1521 OAKLAND ROOTS PHOENIX RISING 2.25 1.15: 1.65 6.75 5.00 1.30 2.25 1.47 3.35 2.55 2.10 2.40 2.7017.0 4.50 3.30 4.00 4.15 4.75 2.05 3.10 3.75 3.70 5.75 6.00 1.80 1.75
1522 LAS VEGAS LIGHTS SAN ANTONIO 2.75 1.35: 3.00 4.50 3.30 1.15 1.65 1.68 3.95 3.05 5.50 5.50 6.7523.0 9.00 6.75 2.00 2.10 2.45 4.15 2.05 7.50 8.75 3.30 3.40 2.05 1.80

USA : USL League One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3035 NORTH CAROLINA RICHMOND KICKERS 2.95 3.25čet : 2.20 1.55 1.30 1.35 4.75 26.0 6.75 5.00 5.25 34.0 3.40 1.35 2.60 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.18 2.00 1.7501:00

USA : USL League One Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3035 NORTH CAROLINA RICHMOND KICKERS 2.80 1.30: 2.45 5.25 4.00 1.20 2.00 1.64 3.90 2.95 3.60 3.75 4.6023.0 7.25 5.50 2.65 2.80 3.50 3.25 2.60 6.00 6.50 4.35 4.75 2.10 1.85

Uruguay 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1132 LIVERPOOL M. NACIONAL 3.40 3.20čet : 2.10 1.65 1.35 1.25 5.25 23.0 7.00 4.35 4.60 29.0 3.15 1.39 2.93 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0001:00

Uruguay 1 - Primera División Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1132 LIVERPOOL M. NACIONAL 3.50 1.40: 3.20 6.50 4.85 1.25 2.15 1.76 4.50 3.25 4.85 4.75 6.5034.0 9.50 7.25 2.80 2.80 3.80 4.00 2.75 7.00 7.75 4.15 4.60 2.40 2.00

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
9034 PHILADELPHIA ATLANTA 2.31: 1.65 1.97 8.5 1.83sre 18:35
9035 DETROIT SAN DIEGO 2.17: 1.73 1.79 7.5 2.02sre 19:10
9036 KANSAS CITY LA ANGELS 1.74: 2.16 2.01 8.5 1.80sre 20:10
9037 MILWAUKEE MINNESOTA 1.49: 2.72 2.04 7.5 1.78sre 20:10
9038 COLORADO CHICAGO WHITE SOX 2.16: 1.74 1.94 11.5 1.86sre 21:10
9039 LA DODGERS WASHINGTON 1.35: 3.38 2.04 8.5 1.78sre 21:10
9040 OAKLAND HOUSTON 2.55: 1.45 1.89 7.5 2.00sre 21:37
9041 ARIZONA SAN FRANCISCO 1.90: 1.80 2.02 7.5 1.88sre 21:40
9042 SEATTLE TEXAS 1.85: 1.85sre 21:40
9043 CINCINNATI MIAMI 1.60: 2.20 1.81 8.5 2.09čet 00:40
9044 BALTIMORE TAMPA BAY 1.95: 1.75 2.10 7.5 1.81čet 01:05
9045 TORONTO ST. LOUIS 1.39: 3.15 1.85 8.5 1.95čet 01:07
9046 BOSTON RED SOX CLEVELAND GUARDIANS 1.79: 2.09 1.75 9.5 2.08čet 01:10
9047 NY METS NY YANKEES 1.60: 2.41 2.00 7.5 1.81čet 01:10

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
9048 DOOSAN BEARS LOTTE GIANTS 1.80: 2.02 1.89 8.5 1.91sre 11:30
9049 KIA TIGERS NC DINOS 1.52: 2.52 1.83 9.5 1.97sre 11:30
9050 KT WIZ KIWOOM HEROES 1.76: 2.06 1.83 8.5 1.98sre 11:30
9051 SAMSUNG LIONS HANWHA EAGLES 1.42: 2.88 2.01 8.5 1.80sre 11:30
9052 SSG LANDERS LG TWINS 1.61: 2.31 1.95 8.5 1.85sre 11:30

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
9053 CHINATRUST BROTHERS WEI CHUAN DRAGONS 1.79: 1.87 1.83 7.5 1.83sre 12:35
9054 RAKUTEN MONKEYS UNI LIONS 1.50: 2.36 1.72 8.5 1.95sre 12:35
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BOLIVIA: Libobasquet
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5315 SARACHO LA SALLE TARIJA 1.70 15.0: 2.00 1.80 12.0 1.95 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 38.5 76.5 160.5 156.5 39.5 81.5 37.5 79.5 3.20 3.20 3.80 3.80čet 01:00 2.15 1.55
5316 AND 1 LA PAZ CBP SUCRE 8.00 23.0: 1.03 7.00 19.0 1.08 9.5 19.5 16.5 2.15 1.55 37.5 75.5 156.5 152.5 33.5 68.5 42.5 88.5 15.0 15.0 1.90 1.90čet 02:00 2.15 1.55

Dominican Republic - LNB
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5510 TITANES DEL LICEY LEONES 1.95 15.01:2 1.75 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 44.5 89.5 184.5 180.5 44.5 91.5 45.5 93.5 3.70 3.70 3.25 3.25čet 02:00 2.15 1.55

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica
Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5102 OTAGO NUGGETS SOUTHLAND SHARKS 1.35 15.0: 3.60 1.41 15.6 2.93 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 42.5 85.5 173.5 169.5 44.5 90.5 41.5 83.5 2.50 2.50 6.75 6.75sre 09:30 2.15 1.55

Philippines Governors Cup
vreme šifra 1/4 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5100 TNT KATROPA CONVERGE FIBERXERS 1.30 9.501:0 4.15 1.39 15.2 3.05 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 43.5 86.5 181.5 177.5 45.5 94.5 41.5 87.5 2.40 2.40 8.00 8.00sre 09:00 2.15 1.55
5101 SAN MIGUEL BEERMEN BLACKWATER BOSSING 1.25 10.01:0 4.60 1.35 15.5 3.24 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 45.5 91.5 188.5 184.5 48.5 98.5 43.5 90.5 2.30 2.30 8.75 8.75sre 12:00 2.15 1.55

Puerto Rico BSN
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5103 LEONES DE PONCE VAQUEROS DE BAYAMON 2.55 14.01:0 1.60 2.25 12.5 1.70 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 43.5 87.5 184.5 180.5 43.5 90.5 44.5 94.5 4.85 4.85 2.95 2.95čet 02:00 2.15 1.55

Thailand - TBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica
Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5317 DUNKIN RAPTORS BAN BUENG DEVIL RAYS   :  13.5 27.5 24.5 2.15 1.55 44.5 88.5 177.5 173.5 37.5 75.5 50.5 102.5sre 09:00 2.15 1.55
5318 SWU BC THAI GENERAL   :  20.5 40.5 37.5 2.15 1.55 40.5 80.5 161.5 157.5 29.5 60.5 50.5 101.5sre 11:00 2.15 1.55
5319 BANGKOK TIGER THUNDER HI-TECH BANGKOK CITY 6.25 21.0: 1.05 6.00 18.0 1.10 7.5 15.5 12.5 2.15 1.55 39.5 79.5 159.5 155.5 35.5 72.5 43.5 87.5 12.0 12.0 1.95 1.95sre 13:00 2.15 1.55

Vietnam - VBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5201 THANG LONG WARRIORS DA NANG DRAGONS 1.55 14.0: 2.65 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 36.5 72.5 145.5 141.5 37.5 75.5 34.5 70.5 2.85 2.85 5.00 5.00sre 14:30 2.15 1.55

International Friendly
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5713 KAPITAN (RUS) RUSSKIE VITYAZI 2.90 2.00:    3.25 2.35 2.40 5.5 1.703.90sre 12:00 5.75 14.0 15.0 6.50 5.00 18.0 14.0 3.30 2.05
5714 MHC SPARTAK DYNAMO MOSCOW 3.90 1.65:    4.15 2.40 2.05 5.5 1.854.15sre 12:00 8.00 14.0 13.0 9.00 4.75 19.0 15.0 2.45 1.85
5715 AVANGARD OMSKIE KRYLIA (RUS) 1.40 5.75:    1.80 2.75 4.50 6.5 1.854.75sre 13:00 2.05 18.0 26.0 4.50 10.0 13.0 15.0 9.50 1.85
5716 KRYLYA SOVETOV MIKHAYLOV A. U20 1.35 6.25:    1.75 2.80 4.50 6.5 1.855.00sre 13:00 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 1.85
5717 SPUTNIK ALMETIEVSK REAKTOR 2.60 2.20:    3.00 2.35 2.60 6.5 2.053.80sre 13:00 5.25 13.0 16.0 5.50 5.00 17.0 13.0 3.90 1.70
5718 STALNYE LISY KRASNAYA ARMIYA 3.50 1.75:    3.70 2.40 2.15 5.5 1.854.15sre 16:00 7.00 14.0 15.0 8.00 4.85 19.0 14.0 2.70 1.85

KOŠARKA

HOKEJ

ATP Atlanta
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6009 KWON S. PAUL T. 3.15 1.35: +1 3.5 1.93 1.77 1.70 22.5 2.011.741.96 1.92  2.703.70 5.80 8.50 1.96 21.5 1.55 1.75 8.25 5.00 2.60 2.65sre 17:00
6010 NAKASHIMA B. MILLMAN J. 1.30 3.50: -1 -3.5 1.71 2.01 1.71 22.5 2.011.662.07 1.95 2.651.45 9.50 5.80 1.99 21.54.00 1.72 2.55 2.45 9.50 5.50sre 18:30
6011 DANIEL T. TIAFOE F. 2.30 1.60: +1 2.5 1.76 1.94 1.69 23.5 2.021.632.12 2.20 2.552.90 5.60 6.00 1.89 22.51.90 1.81 5.25 4.00 3.10 3.15sre 20:00
6012 OPELKA R. IVASHKA I. 1.90 1.90: +1 -1.5 2.10 1.64 1.78 25.5 1.921.352.95 3.00  1.702.25 5.40 5.40 1.90 24.5 2.45 1.80 3.80 3.60 3.80 3.60čet 01:00
6013 BROOKSBY J. MCDONALD M. 1.55 2.50: -1 -2.5 1.76 1.94 2.10 21.5 1.65  2.05 1.19 2.601.85 6.35 5.70 1.77 22.54.003.00 1.93 2.80 3.25 5.25 4.60čet 16:00
6014 SHELTON B. ISNER J. 3.10 1.35: +1 2.5 2.00 1.71 1.79 24.5 1.911.502.40 2.55 2.403.70 5.80 8.50 1.81 23.51.55 1.89 7.50 5.25 2.40 2.85čet 16:00

ATP Kitzbühel
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu
1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj
1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6004 RAMOS A. VARILLAS J. P. 1.75 2.15: -1 -1.5 1.83 1.87 2.10 21.5 1.651.791.91 2.05  2.602.15 5.55 5.50 1.77 22.5 2.55 1.93 3.15 3.60 4.25 4.25sre 11:00
6015 CORIA F. MARTINEZ P. 2.25 1.70: +1 2.5 1.78 1.92 2.10 21.5 1.651.771.93 2.05 2.602.65 5.50 5.70 1.76 22.52.05 1.95 4.50 4.50 3.10 3.60sre 11:00
6001 BAUTISTA-AGUT R. RODIONOV J. 1.30 4.00: -1 -4.5 1.82 1.88 2.15 20.5 1.621.961.74 1.87  2.751.45 9.50 5.80 1.78 21.5 4.00 1.92 2.25 2.75 11.0 6.50sre 12:30
6016 HANFMANN Y. GRIEKSPOOR T. 2.60 1.55: +1 2.5 1.96 1.74 1.63 23.5 2.121.692.02 2.10  2.603.00 5.70 6.35 1.80 22.5 1.85 1.90 5.50 4.75 2.85 3.20sre 12:30
6003 LEHECKA J. SOUSA J. 1.70 2.30: -1 -2.5 1.88 1.82 2.10 21.5 1.651.821.87 2.05  2.602.05 5.70 5.50 1.76 22.5 2.65 1.95 3.10 3.60 4.85 4.25sre 14:00
6017 ANDUJAR-ALBA P. MISOLIC F. 1.65 2.40: -1 -2.5 1.80 1.90 1.66 22.5 2.061.891.81 1.90  2.702.00 5.85 5.60 1.88 21.5 2.80 1.82 3.15 3.25 5.50 4.15sre 14:00
6002 LAJOVIC D. KARATSEV A. 2.15 1.75: +1 1.5 1.88 1.82 2.10 21.5 1.651.791.91 2.05 2.602.55 5.50 5.50 1.75 22.52.15 1.96 4.25 4.25 3.10 3.70sre 15:30
6018 OFNER S. THIEM D. 3.85 1.30: +1 3.5 2.08 1.66 2.00 21.5 1.701.692.02 2.03  2.604.00 5.80 9.50 1.72 22.5 1.45 1.99 10.0 6.50 2.20 2.90sre 15:30

ATP Umag
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6201 ZEPPIERI G. GALAN RIVEROS D. E.2.30 1.60: +1 2.5 1.84 1.86 2.10 21.5 1.651.741.96 2.05 2.602.90 5.60 6.00 1.77 22.51.90 1.93 4.85 4.25 2.90 3.30sre 16:00
6209 MOLCAN A. CARBALLES BAENA R1.50 2.60: -1 -3.5 1.98 1.73 2.10 21.5 1.651.771.93 2.05  2.601.80 6.80 5.70 1.75 22.5 3.10 1.95 2.70 3.15 5.50 4.85sre 16:00
6210 RUNE H. ZAPATA MIRALLES B.1.60 2.35: -1 -2.5 1.84 1.86 1.71 22.5 2.011.811.89 1.92  2.701.90 6.00 5.60 1.95 21.5 2.90 1.76 3.20 3.00 5.50 3.90sre 17:30
6200 MUNAR J. SINNER J. 2.80 1.45: +1 3.5 1.83 1.87 1.71 22.5 2.001.801.90 1.92  2.703.25 5.70 7.15 1.95 21.5 1.70 1.75 6.50 4.60 2.90 2.75sre 20:00
6211 AGAMENONE F. BAEZ S. 5.25 1.15: +1 4.5 2.14 1.62 2.10 19.5 1.651.981.73 1.75 2.956.00 6.70 14.0 1.77 20.51.25 1.93 17.0 8.00 2.00 2.50čet 16:00
6212 ALCARAZ C. GOMBOS N. 1.05 9.00: -1 -5.5 1.85 1.85 2.15 18.5 1.62  1.65 1.44 3.101.17 18.0 7.10 1.82 19.52.559.50 1.88 1.85 2.15 41.0 13.0čet 16:00
6213 BAGNIS F. MOUTET C. 2.35 1.60: +1 2.5 1.85 1.85 1.72 22.5 1.991.781.92 1.92  2.702.90 5.60 6.00 1.96 21.5 1.90 1.74 5.50 3.90 3.20 3.00čet 16:00
6214 MUSETTI L. CECCHINATO M. 1.35 3.20: -1 -3.5 1.76 1.94 1.70 22.5 2.021.672.05 1.92  2.701.55 8.50 5.80 1.97 21.5 3.70 1.73 2.60 2.55 8.50 5.00čet 16:00

Challenger Men - Zug
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6215 ARNABOLDI A. BLANCANEAUX G. 2.70 1.40: +1 3.5 1.85 1.78 1.63 22.5 2.04  1.90 1.28 2.703.40 5.70 7.50 1.84 21.53.251.65 1.78 6.00 4.60 2.50 2.80sre 11:00
6216 GIUSTINO L. STRUFF J-L. 5.00 1.13: +1 4.5 1.99 1.66 2.00 19.5 1.70  1.72 1.36 2.956.50 6.80 15.0 1.71 20.52.801.23 1.92 15.0 7.75 1.90 2.45sre 11:00
6217 VIRTANEN O. KUZMANOV D. 2.75 1.40: +1 3.5 1.82 1.80 1.66 22.5 1.99  1.92 1.26 2.703.40 5.70 7.50 1.90 21.53.401.65 1.73 6.25 4.50 2.60 2.70sre 12:30
6218 HUESLER M. ODRIGUEZ TAVERNA 1.40 2.75: -1 -3.5 1.87 1.76 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.28 2.601.65 7.50 5.70 1.73 22.53.203.40 1.90 2.35 2.95 5.75 5.00sre 17:30
6219 MARTERER M. NOVAK D. 1.60 2.15: -1 -2.5 1.87 1.75 2.10 21.5 1.65  2.05 1.25 2.601.90 6.00 5.60 1.74 22.53.502.90 1.89 2.85 3.25 4.15 4.15čet 11:00
6220 STRICKER D. MAYOT H. 1.55 2.25: -1 -2.5 1.78 1.84 1.70 22.5 1.94  1.95 1.26 2.651.85 6.35 5.70 1.94 21.53.403.00 1.70 3.10 2.85 4.85 3.90čet 11:00
6221 TIRANTE T. A. RITSCHARD A. 2.20 1.60: +1 2.5 1.76 1.87 1.62 23.5 2.05  2.10 1.22 2.602.90 5.60 6.00 1.79 22.53.701.90 1.83 4.35 4.15 2.90 3.15čet 11:00
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Challenger San Benedetto
vreme šifra crvena šljaka (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6419UCINELLI DE ALMEIDA BRANCACCIO R. 2.10 1.65: +1 1.5 1.89 1.74 1.64 22.5 2.03  1.90 1.28 2.702.80 5.60 5.80 1.84 21.53.252.00 1.78 4.35 3.80 3.10 3.15sre 15:00
6420 FERRARI G. ARNALDI M. 2.65 1.45: +1 3.5 1.86 1.76 2.10 20.5 1.65  1.85 1.33 2.803.25 5.70 7.15 1.76 21.53.001.70 1.87 5.50 4.75 2.60 2.95sre 16:30
6421 SKATOV T. OLIVO R. 2.10 1.65: +1 2.5 1.75 1.88 1.63 22.5 2.041.851.85 1.90 1.26 2.702.80 5.60 5.80 1.83 21.53.402.00 1.79 4.35 3.85 3.10 3.20sre 19:30
6422 PELLEGRINO A. MARTI PUJOLRAS A. 1.25 3.50: -1 -4.5 1.68 1.96 1.70 20.5 1.942.201.60 1.70 1.34 3.001.40 10.5 6.00 1.94 19.52.904.60 1.70 2.40 2.35 9.00 5.25sre 21:30
6423 FONIO G. FERREIRA SILVA F. 1.90 1.80: +1 1.5 1.71 1.92 1.65 22.5 2.011.801.90 1.92 1.28 2.702.45 5.40 5.40 1.86 21.53.252.25 1.77 3.70 3.50 3.50 3.30čet 10:00
6424 MAROZSAN F. DARDERI L. 2.00 1.75: +1 1.5 1.78 1.85 1.63 22.5 2.04  1.90 1.26 2.702.55 5.50 5.50 1.83 21.53.402.15 1.80 4.15 3.70 3.25 3.40čet 10:00
6425 PASSARO F. VAVASSORI A. 1.35 2.85: -1 -3.5 1.71 1.92 1.61 22.5 2.07  1.90 1.28 2.701.55 8.50 5.80 1.82 21.53.203.70 1.80 2.40 2.65 6.25 4.85čet 10:00

Challenger Segovia
vreme šifra tvrda podloga (ATP 100)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6679 YEVSEYEV D. RINCON D. 2.20 1.60: +1 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 2.602.90 5.60 6.00 1.75 22.51.90 1.89 4.35 4.25 2.85 3.25sre 10:00
6306 BELLIER A. BARRERE G. 2.40 1.50: +1 2.5 1.82 1.80 1.67 23.5 1.97  2.30 1.15 2.553.10 5.70 6.80 1.92 22.54.501.80 1.72 5.50 3.90 2.95 2.80sre 11:30
6307 LOCK B. MARCHENKO I. 2.40 1.50: +1 2.5 1.91 1.72 2.00 21.5 1.70  2.03 1.22 2.603.10 5.70 6.80 1.70 22.53.701.80 1.94 4.85 4.35 2.60 3.15sre 15:00
6308 ESCOFFIER A. LESTIENNE C. 3.00 1.35: +1 4.5 1.72 1.92 2.10 20.5 1.651.901.80 1.85 1.28 2.803.70 5.80 8.50 1.76 21.53.501.55 1.87 7.25 5.00 2.35 2.85sre 16:00
6309 GRENIER H. KUHN N. 1.55 2.25: -1 -2.5 1.80 1.83 2.00 21.5 1.70  2.03 1.22 2.601.85 6.35 5.70 1.72 22.53.703.00 1.92 2.70 3.20 4.35 4.35sre 18:00
6310 BORGES N. KACHMAZOV A. 1.18 4.50: -1 -4.5 1.72 1.91 1.65 21.5 2.00  1.77 1.33 2.901.30 13.0 6.50 1.84 20.53.005.50 1.78 2.15 2.30 12.0 6.75čet 11:00
6311 MASUR D. HUMBERT U. 3.15 1.30: +1 3.5 1.92 1.72 1.68 22.5 1.96  1.95 1.25 2.654.00 5.80 9.50 1.96 21.53.401.45 1.68 8.25 4.75 2.50 2.45čet 11:00
6312 NAVA E. VERDASCO F. 2.10 1.70: +1 1.5 1.86 1.77 2.10 21.5 1.65  2.05 1.22 2.602.65 5.50 5.70 1.75 22.53.752.05 1.88 4.15 4.00 3.00 3.50čet 11:00

Challenger Winnipeg
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6426 ZHU E. UCHIDA K. 1.75 1.95: -12.15 5.55 5.50 2.55sre 17:30
6427 GALARNEAU A. WU TUNG-LIN 1.85 1.85: -1.5 1.99 1.66 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.25 2.602.35 5.40 5.40 1.72 22.53.502.35 1.91 3.30 3.70 3.30 3.70sre 19:00

WTA - Warsaw
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6007 ERRANI S. RUS A. 2.00 1.80: +1 1.5 1.78 1.92 1.66 22.5 2.08  1.90 1.40 2.752.45 5.40 5.40 1.84 21.52.652.25 1.85 4.15 3.75 3.50 3.50sre 12:00
6019 BOGDAN A. SINIAKOVA K. 2.10 1.75: +1 1.5 1.84 1.86 1.72 22.5 2.001.971.74 1.90  2.702.55 5.50 5.50 1.93 21.5 2.15 1.78 4.50 3.80 3.40 3.40sre 12:00
6008 PODOROSKA N. PIGOSSI L. 1.35 3.30: -1 -4.5 1.83 1.87 1.64 21.5 2.102.191.58 1.75  2.951.55 8.50 5.80 1.79 20.5 3.70 1.91 2.35 2.85 8.00 5.75sre 13:30
6072 COCCIARETTO E. KUBKA M. 1.03 11.0: -1 -7.5 1.90 1.80 1.63 17.5 2.12  1.40 2.05 3.751.12 21.0 7.25 1.97 16.51.6812.0 1.74 2.00 1.95sre 13:30
6077 SWIATEK I. FRECH M. 1.03 12.0: -1 -7.5 1.90 1.80 1.63 17.5 2.12  1.40 2.05 3.751.12 21.0 7.25 1.97 16.51.6812.0 1.74 2.00 1.95sre 15:00
6073 MARTIC P. FALKOWSKA W. 1.08 8.50: -1 -6.5 1.91 1.78 2.00 17.5 1.70  1.58 1.68 3.401.20 17.0 7.00 1.71 18.52.058.50 2.00 1.80 2.40 34.0 13.0sre 16:30
6020 PAOLINI J. BUREL C. 1.40 3.10: -1 -4.5 1.93 1.77 1.72 21.5 1.992.131.62 1.77  2.901.65 7.50 5.70 1.89 20.5 3.40 1.81 2.60 2.80 8.00 5.00čet 10:00

WTA Prague
vreme šifra crvena šljaka (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6101 LINETTE M. TOMOVA V. 1.40 2.90: -1 -3.5 1.72 1.99 1.73 21.5 1.982.001.70 1.77 1.40 2.901.65 7.50 5.70 1.90 20.52.703.40 1.80 2.60 2.75 6.50 5.00sre 11:00
6100 WANG Q. JAKUPOVIC D. 1.15 5.25: -1 -5.5 1.80 1.90 2.10 18.5 1.65  1.65 1.55 3.101.25 14.0 6.70 1.77 19.52.256.00 1.93 2.00 2.45 17.0 8.00sre 12:30
6102 BOUZKOVA M. SALKOVA D. 1.08 8.75: -1 -6.5 1.73 1.97 1.60 18.5 2.172.751.40 1.56 1.80 3.451.20 17.0 7.00 1.90 17.51.908.50 1.80 2.00 2.15 41.0 12.0sre 14:00
6103 PAQUET C. SELEKHMETEVA O. 2.35 1.60: +1 2.5 1.93 1.77 1.73 21.5 1.982.001.70 1.77 1.36 2.902.90 5.60 6.00 1.90 20.52.801.90 1.80 5.25 4.00 3.10 3.10sre 15:30
6104 CORNET A. NOSKOVA L. 1.40 2.95: -1 -4.5 1.99 1.72 1.70 21.5 2.022.001.70 1.77 1.40 2.901.65 7.50 5.70 1.86 20.52.653.40 1.84 2.55 2.85 7.50 4.85čet 10:00
6105 HIBINO N. KREJCIKOVA B. 6.25 1.13: +1 5.5 2.09 1.65 1.65 19.5 2.092.401.50 1.60 1.65 3.306.50 6.80 15.0 1.91 18.52.051.23 1.79 21.0 9.00 2.10 2.25čet 10:00
6106 KONTAVEIT A. HAVLICKOVA L. 1.01 14.0: -1 -7.5 1.65 2.08 2.10 15.5 1.654.171.19 1.33 2.30 4.351.04 25.0 7.60 1.71 16.51.5315.0 2.01 1.70 2.25čet 10:00
6107 ZHU L. POTAPOVA A. 3.10 1.35: +1 4.5 1.81 1.89 1.64 21.5 2.102.101.65 1.75 1.44 2.953.70 5.80 8.50 1.79 20.52.551.55 1.91 7.50 5.25 2.35 2.90čet 10:00

ITF women singles - Kottingbrunn
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0312 BILARDO F. BRECKOVA N. 1.25 3.30: -11.40 10.5 6.00 4.60sre 09:30
0313 HINDOVA D. KUBANOVA K. 1.30 3.25: -11.45 9.50 5.80 4.00sre 09:30
0314 KLINCOV B. GUTH M. 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85sre 09:30
0315 LABRANA F. MICHALITSCH A. 1.13 4.85: -11.23 15.0 6.80 6.50sre 09:30
0316 FALTINGER I. KOLLER A. 4.15 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30sre 11:00
0317 NATSVLISHVILI N. DESAI Z. 5.25 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23sre 11:00
0318 OBRADOVIC A. CRESCENZI G. 1.90 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15sre 11:00
0319 ANGER J. TURKMEN D. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00sre 11:30
0320 HRDINKOVA D. KUZMOVA K. 1.60 2.10: -11.90 6.00 5.60 2.90sre 12:30
0321 MAZZOLA A. ZELNICKOVA R. 1.75 1.95: -12.15 5.55 5.50 2.55sre 12:30

ITF women singles - Vejle
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0322 OZEROVA A. BUCHWALD H. 2.00 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05sre 10:00
0323 VILLER MOLLER H. MARTINEZ-GOMEZ L. 2.00 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05sre 10:00
0324 WICHE C. CHLPAC A. 4.00 1.20: +15.20 6.30 12.0 1.35sre 10:00
0325 WIRGES A. BRUNSKOG L. 1.18 4.25: -11.30 13.0 6.50 5.50sre 10:00
0326 KOSKEL A. A. KLASEN A. 5.50 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22sre 11:30
0327 METTRAUX M. HAAVISTO E. 1.35 2.90: -11.55 8.50 5.80 3.70sre 11:30
0328 SVENDSEN J. C. KREBS H. V. 1.03 7.75: -11.12 21.0 7.25 12.0sre 15:00

ITF women singles Nottingham
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0329 BANKS A. KAJI H. 1.55 2.25: -11.85 6.35 5.70 3.00sre 12:00
0331 KU Y. MALONEY E. 1.10 5.25: -11.22 16.0 6.90 7.50sre 12:00
0332 AYUKAWA M. HON P. 4.15 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30sre 13:00
0333 DUERST J. MORVAYOVA V. 1.60 2.15: -11.90 6.00 5.60 2.90sre 13:00
0334 KIMCHI S. LUMSDEN M. 2.15 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90sre 13:30
0335 OKAMURA K. GARLAND J. 2.90 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55sre 13:30
0336 GAO X. RAINA A. 1.35 2.90: -11.55 8.50 5.80 3.70sre 14:30
0338 LUKOSIUTE A. BELGRAVER J. 2.35 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80sre 14:30

WTA Doubles - Warsaw
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6491 BEDNARZ Z./EWALD W. DZALAMIDZE N./GOLUBIC V. 8.00 1.05: +19.50 7.10 18.0 1.17sre 13:30
6493 CHWALINSKA M./MALECKOVA J. BABOS T./EIKERI U. 2.70 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65sre 15:00
6495 PARRIZAS-DIAZ N./RUS A. KAWA K./ROSOLSKA A. 3.60 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40sre 15:00
6494 DANILINA A./FRIEDSAM A-L. HARTONO A./TJANDRAMULIA O. 1.35 3.00: -11.55 8.50 5.80 3.70sre 16:30
6492 BONDAR A./ZIMMERMANN K. BOGDAN A./MLADENOVIC K. 1.80 1.95: -12.25 5.40 5.40 2.45čet 10:00

WTA Prague Doubles
vreme šifra crvena šljaka (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6428 GABUEVA A./ZAKHAROVA A. LECHEMIA E./SANTAMARIA S. 1.55 2.25: -11.85 6.35 5.70 3.00sre 12:00
6681 GORGODZE E./TOMOVA V. POTAPOVA A./SIZIKOVA Y. 2.70 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65sre 13:30
6429 FOMINA A./YASHINA E. DIATCHENKO V./KALASHNIKOVA O. 3.10 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55sre 15:00
6430 KATO M./MURRAY S. HRADECKA L./SESTINI HLAVACKOVA A. 2.25 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85čet 10:00
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ATP Atlanta Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6384 DODIG I./KRAJICEK A. GONZALEZ S./MOLTENI A. 1.40 3.00: -11.65 7.50 5.70 3.40sre 20:00
6387 JOHNSON S./PAUL T. DE MINAUR A./SAVILLE L. 1.75 2.05: -12.15 5.55 5.50 2.55čet 00:00

ATP Kitzbühel Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6414 KRAWIETZ K./MIES A. NYS H./ZIELINSKI J. 1.55 2.35: -11.85 6.35 5.70 3.00sre 13:00
6415 PUETZ T./VENUS M. GRIEKSPOOR T./STEVENS B. 1.18 4.50: -11.30 13.0 6.50 5.50sre 14:30
6416 DOUMBIA S./REBOUL F. HAASE R./OSWALD P. 2.15 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00čet 10:00
6417 MARTINEZ P./SONEGO L. OBERLEITNER N./RODIONOV J. 1.30 3.15: -11.45 9.50 5.80 4.00čet 10:00

ATP Umag Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6418 BARRIENTOS N./REYES-VARELA M. MATOS R./VEGA HERNANDEZ D. 2.10 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00sre 17:00
6450 GOLUBEV A./GONZALEZ M. BRKIC T./CABRAL F. 2.15 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00sre 17:30
6452 MOLCAN A./ZELENAY I. SANCIC A./SKUGOR F. 2.10 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00sre 18:30
6454 POLJICAK M./SERDARUSIC N. MUSETTI L./ZAPATA MIRALLES B. 1.45 2.65: -11.70 7.15 5.70 3.25sre 19:00

ITF Men - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0159 KALIYANDA POONACHA N. VANDERMEERSCH C. 3.30 1.25:sre 10:00
0160 MANSOURI S. SUN QIAN 1.03 8.75:sre 10:00
0161 MARMOUSEZ L. ILKEL B. 1.15 4.35:sre 10:00
0162 OUAKAA A. VAN WYK K. 1.45 2.45:sre 10:00
0163 BRIGIDA O. KROSLAK J. 1.30 3.25:sre 11:30
0164 EALA M. F. MU T. 2.95 1.35:sre 11:30
0168 FERNANDEZ M. P. TEODOROVIC P. 6.00 1.08:sre 11:30
0169 IAQUINTO A. BITTOUN C. 10.0 1.01:sre 11:30
0170 BEAUGE M. JONES L. R. 1.10 5.50:sre 17:00
0171 DONG Z. TE R. 8.50 1.03:sre 17:00
0172 JONES M. REDDY GANTA S. K. 1.08 5.50:sre 17:00
0173 ROSSI L. OMAR Z. 1.03 8.50:sre 17:00

ITF Women - Cordenons
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0174 BURILLO ESCORIHUELA I. AVANESYAN E. 3.30 1.25:sre 11:00
0175 NAHIMANA S. GERLACH K. 1.40 2.75:sre 11:00
0176 NARA K. MORATELLI A. 1.25 3.60:sre 11:00
0177 GRABHER J. ROSATELLO C. 1.50 2.40:sre 12:30
0178 UDVARDY P. PIERI J. 1.25 3.60:sre 14:00
0179 ZUCCHINI A. ERJAVEC V. 3.80 1.20:sre 14:00
0180 BRANCACCIO N. FRUHVIRTOVA L. 2.65 1.40:sre 17:00
0181 PAOLETTI M. BASSOLS M. 2.85 1.35:sre 19:00

ITF Women - El Espinar
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0182 HOSOGI S. MARCINKEVICA D. 1.25 3.40:sre 10:00
0183 PATTINAMA KERKHOVE L. LAHEY A. 1.10 5.25:sre 10:00
0184 GONZALEZ ENCINAS M. ANDREEVA M. 4.50 1.15:sre 11:30
0185 WONG H. Y. C. KARUNARATNE A. 1.85 1.85:sre 11:30
0186 ZHU A. EALA A. 4.85 1.13:sre 11:30
0187 BRUGNONE F. CHARAEVA A. 2.90 1.35:sre 13:00
0188 GUERRERO ALVAREZ E. HELMI O. 1.50 2.40:sre 13:00
0189 VICENS MAS R. MELISS V. 1.10 5.25:sre 13:00

ITF Women - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0190 CIROTTE C. WEI S. 6.50 1.08:sre 10:00
0191 MAYS L. OZEKI M. 4.15 1.18:sre 10:00
0192 MUMMADI V. DE STEFANO S. 1.90 1.75:sre 10:00
0193 TOTHOVA E. GUREVA A. 3.20 1.30:sre 10:00
0194 GAILLARD D. YAO X. 5.50 1.08:sre 11:30
0195 NUGROHO P. M. AOUNI S. 1.01 11.0:sre 11:30
0196 SONMEZ Z. CIROTTE A. 1.03 8.50:sre 11:30

ITF men singles - Bacau
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0197 ECHARGUI M. BEJENARU A. M. 1.05 7.50: -11.17 18.0 7.10 9.50sre 09:00
0200 ANDREESCU S. A. ABOIAN V. 3.50 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40sre 10:30
0201 DI NATALE G. M. COMAN M. A. 1.65 2.05: -12.00 5.85 5.60 2.80sre 10:30
0202 SIKHARULIDZE S. BYBEL N. 3.20 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45sre 10:30
0203 MUNTEANU D. R. CRAWFORD O. 10.0 1.01: +113.0 7.40 23.0 1.07sre 12:00

ITF men singles - Castelo Branco
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0205 BEIRES R. PEARSON K. 11.0 1.01: +113.0 7.40 23.0 1.07sre 11:00
0206 LEOTE PRATA M. BROVILLE M. 3.50 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40sre 11:00
0207 DELAGE P. COELHO F. 1.75 1.95: -12.15 5.55 5.50 2.55sre 12:30
0208 PATAEL B. GREBENTSOV F. 1.01 11.0: -11.04 25.0 7.60 15.0sre 12:30
0209 ROCHA F. PONCHET M. 1.20 3.85: -11.35 12.0 6.30 5.20sre 12:30
0210 FERNANDEZ FLORES D. GARCIA M. 1.18 4.25: -11.30 13.0 6.50 5.50sre 14:30
0211 GOMES M. ARAUJO P. 6.50 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20sre 14:30
0212 SKORILAS A. JONES B. 1.95 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15sre 14:30
0213 FU H. BERTRAND R. 8.50 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15sre 16:00

ITF men singles - Dallas
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0216 STEARNS P. REAMI A. 1.35 2.95: -11.55 8.50 5.80 3.70sre 17:00
0217 BRANTMEIER R. SIEG M. 1.45 2.55: -11.70 7.15 5.70 3.25sre 19:00
0218 ANDERSON R. STAMMEL B. 1.05 7.75: -11.17 18.0 7.10 9.50sre 21:00
0219 MA Y. DOYLE H. 1.15 4.75: -11.25 14.0 6.70 6.00sre 21:00
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ITF men singles - Denia
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0220 GULIN S. REVELLI G. 1.25 3.50: -11.40 10.5 6.00 4.60sre 10:00
0221 REGAS L. N. MARTINEZ MARTINEZ J. 4.75 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23sre 10:00
0222 SHEYNGEZIKHT L. MARTINEAU M. 6.50 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20sre 10:00
0223 THANOS A. MOLINO J. 2.25 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85sre 10:00
0224 NAVONE M. MERIDA AGUILAR D. 1.70 2.00: -12.05 5.70 5.50 2.65sre 11:30
0225 SARAIVA DOS SANTOS P. A. DE RUEDA DE GENOVER I. 2.35 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80sre 11:30
0226 TRAPEZNIKOV Z. PEREZ C. S. 2.75 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65sre 11:30
0227 VALE D. WALKIN B. 1.10 5.50: -11.22 16.0 6.90 7.50sre 11:30
0228 BOUQUET L. VIDAL AZORIN J. F. 2.65 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65sre 16:00
0229 NEFVE A. HARDT N. 5.75 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20sre 16:00
0230 LOPEZ MONTAGUD C. MANZANERA PERTUSA A. 1.08 5.75: -11.20 17.0 7.00 8.50sre 18:00
0231 MARTINEZ ARJONA S. OLIVER MORATALLA V. 6.75 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20sre 18:00

ITF men singles - Edwardsville
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0232 AL ALLAF K. ZHENG M. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80sre 16:00
0233 BERNARD A. DAMM M. 3.50 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40sre 16:00
0234 CLARK E. KANG K. 1.55 2.20: -11.85 6.35 5.70 3.00sre 16:00
0235 KYPSON P. KUMAR O. 1.35 2.75: -11.55 8.50 5.80 3.70sre 16:00

ITF men singles - Kottingbrunn
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0237 BARBIER GAZEU P. FERRARI F. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35sre 09:30
0238 COULIBALY E. JIROUSEK T. 1.35 2.95: -11.55 8.50 5.80 3.70sre 09:30
0239 HOUKES M. PAMPANIN P. 1.05 6.75: -11.17 18.0 7.10 9.50sre 11:00
0240 PALOVIC L. PODVINSKI T. 1.25 3.60: -11.40 10.5 6.00 4.60sre 11:00
0241 WALDNER N. SEATEUN N. 5.50 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22sre 11:00
0242 DESCHAMPS T. EMESZ B. 1.18 4.15: -11.30 13.0 6.50 5.50sre 12:30
0243 GEA A. KRAINER L. 2.45 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70sre 12:30
0244 VACHEROT V. MRUZEK S. 1.03 7.75: -11.12 21.0 7.25 12.0sre 12:30
0245 ROHRER N. ORADINI G. 9.00 1.02: +113.0 7.40 23.0 1.07sre 14:00

ITF men singles - Lodz
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0246 BOCCHI L. JENICEK J. 1.18 4.15: -11.30 13.0 6.50 5.50sre 10:00
0247 JIANU F. C. REITANO S. 1.18 4.25: -11.30 13.0 6.50 5.50sre 10:00
0248 RAJSKI M. CIAS P. 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85sre 10:00
0249 WOERNER P. POKORNY L. 2.75 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55sre 10:00
0250 DUDA F. WOJCIK Y. 1.45 2.50: -11.70 7.15 5.70 3.25sre 11:30
0251 KASNIKOWSKI M. MAJCHRZAK A. 1.01 11.0: -11.04 25.0 7.60 15.0sre 11:30
0252 MICHOCKI P. MATUSZEWSKI G. 1.40 2.75: -11.65 7.50 5.70 3.40sre 11:30
0253 ZIELINSKI M. KATUCH J. 1.08 5.75: -11.20 17.0 7.00 8.50sre 11:30
0254 BOJARSKI A. TENTI F. 4.60 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23sre 13:30
0255 GOBAT A. HEYMAN C. 3.20 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45sre 13:30
0256 GRANT W. SOLARSKI J. 1.03 8.50: -11.12 21.0 7.25 12.0sre 13:30
0257 VEREMEYCHUK D. PARIZZIA N. 6.50 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20sre 13:30
0258 AGWI M. CIGARRAN T. 1.13 4.75: -11.23 15.0 6.80 6.50sre 15:00
0259 GRYNKOWSKI P. NOUZA P. 5.50 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22sre 15:00
0260 KIELAN S. GOLA A. 1.20 3.90: -11.35 12.0 6.30 5.20sre 15:00
0261 TAMM K. KAROL M. 1.80 1.90: -12.25 5.40 5.40 2.45sre 15:00

ITF men singles - Novi Sad
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0262 JOVIC V. BAX F. 2.55 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70sre 10:00
0263 PAVLOVIC L. OBRADOVIC D. 2.70 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65sre 10:00
0264 SAKELLARIDIS S. RADJENOVIC V. 1.05 6.50: -11.17 18.0 7.10 9.50sre 10:00
0265 SODAN . I. SERAFINI M. 7.50 1.05: +19.50 7.10 18.0 1.17sre 10:00
0266 JUHAS K. SHARIPOV M. 1.70 1.95: -12.05 5.70 5.50 2.65sre 11:30
0267 MICELI M. SRBLJAK G. 1.25 3.40: -11.40 10.5 6.00 4.60sre 11:30
0268 AKSU C. KIVATTSEV K. 3.00 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45sre 13:00
0269 GALOPPINI D. ZEKIC N. 1.25 3.50: -11.40 10.5 6.00 4.60sre 13:00
0270 GUILLEN MEZA A. KIRCI K. 1.30 3.20: -11.45 9.50 5.80 4.00sre 13:00
0272 KLOK D. PAROULEK T. 2.75 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65sre 13:00
0273 MILANOVIC D. BUENO G. 2.30 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80sre 14:30
0274 RONCADELLI F. CUNGU R. 2.00 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05sre 14:30
0275 ZANELLATO N. MUSICKI S. 1.01 10.0: -11.04 25.0 7.60 15.0sre 14:30

ITF men singles - Tbilisi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0276 LAZAROV A. LIUTAREVICH I. 1.20 3.90: -11.35 12.0 6.30 5.20sre 10:00
0278 TKEMALADZE Z. SANTILLAN A. 4.85 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23sre 10:00
0279 ZHUKOV M. EREL Y. 3.90 1.20: +15.20 6.30 12.0 1.35sre 10:00
0277 TIURNEV E. VYLEGZHANIN N. 1.18 4.15: -11.30 13.0 6.50 5.50sre 10:10

ITF men singles - Vejle
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0280 VALSECCHI P. VANKAN M. 4.35 1.15: +16.00 6.70 14.0 1.25sre 10:00
0281 ERHARD M. KOPP S. 1.60 2.20: -11.90 6.00 5.60 2.90sre 11:30
0282 SIGSGAARD C. WESTSTRATE L. 1.75 1.95: -12.15 5.55 5.50 2.55sre 11:30
0283 SPERLE J. INGILDSEN J. 2.70 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65sre 11:30
0284 HOLMGREN A. BARRENA A. 1.30 3.00: -11.45 9.50 5.80 4.00sre 13:00
0285 MARCH A. C. MRIDHA J. 4.50 1.15: +16.00 6.70 14.0 1.25sre 13:00
0286 VASA I. KARLSSON W. J. 2.00 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05sre 13:00
0287 HANNESTAD B. SADAOUI M. 1.60 2.10: -11.90 6.00 5.60 2.90sre 14:30
0288 PEREZ A. VASA E. 1.25 3.40: -11.40 10.5 6.00 4.60sre 14:30
0289 POULSEN O. B. LANE L. 3.50 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40sre 14:30
0290 MOLLER E. FRIBERG K. 2.15 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90sre 16:30
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ITF men singles Nottingham
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0291 HURRION M. PARKER S. 1.90 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15sre 12:00
0292 REYMOND A. NOGUCHI R. 2.90 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55sre 12:00
0293 SAMUEL T. ADDED D. 1.70 1.95: -12.05 5.70 5.50 2.65sre 12:00
0294 FERY A. BASS F. 1.20 3.70: -11.35 12.0 6.30 5.20sre 13:30
0295 PARIS J. BROOM C. 4.15 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30sre 13:30
0296 SCHOOLKATE T. WHITEHOUSE M. 1.65 2.05: -12.00 5.85 5.60 2.80sre 13:30
0297 CASTELNUOVO L. WENDELKEN H. 3.20 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45sre 15:00
0298 COX D. WEIGHTMAN O. 1.40 2.70: -11.65 7.50 5.70 3.40sre 15:00

ITF women singles - Horb
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0299 PERRIN C. SAMAVATI S. N. 2.25 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85sre 11:30
0300 ZAYTSEVA K. BOSKOVIC L. 3.30 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40sre 11:30
0301 LANSERE S. MARKOVA J. 1.50 2.30: -11.80 6.80 5.70 3.10sre 12:00
0302 STRAKHOVA V. RAME A. 1.70 1.95: -12.05 5.70 5.50 2.65sre 12:00
0303 HALBAUER E. ROUVROY M. 1.50 2.35: -11.80 6.80 5.70 3.10sre 13:30
0304 REYNGOLD E. STEUR J. L. S. 1.35 2.90: -11.55 8.50 5.80 3.70sre 13:30
0305 SAIGO R. HERRMANN S. 1.60 2.15: -11.90 6.00 5.60 2.90sre 13:30
0306 SCHOLL C. MONNET C. 2.80 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55sre 13:30
0307 TUBELLO A. MALYGINA E. 1.35 2.90: -11.55 8.50 5.80 3.70sre 15:00
0308 FOURLIS J. BROADUS S. 1.05 6.75: -11.17 18.0 7.10 9.50sre 15:30
0309 SAKELLARIDI S. AKUGUE NOHA N. 2.20 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90sre 15:30
0310 VISSCHER S. J. SEIDEL E. 2.80 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55sre 15:30
0311 BONARDI B. BARTHEL M. 6.50 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20sre 17:30

FINA World League
vreme šifra mečevi za plasman i finale

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5511 AUSTRALIA CANADA 1.05 12.0: 9.00 -5.5 1.85 1.85 1.85 19.5 1.85sre 14:00
5512 MONTENEGRO SERBIA 2.00 5.50: 1.90 0.5 1.80 1.90 1.85 21.5 1.85sre 16:00
5513 SPAIN FRANCE 1.55 7.00: 2.45 -1.5 1.85 1.85 1.85 21.5 1.85sre 18:00
5514 ITALY USA 1.85 6.00: 2.05 -0.5 1.85 1.85 1.85 21.5 1.85sre 20:00

VATERPOLO
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